[bookmark: MOKUJI_36]様式第２号（第２条関係）

インキュベーションオフィス利用許可申請書

年　　月　　日
えびの市起業支援センター　会長　様

	申請者住所
(法人等の場合は、事務所の所在地)

	申請者氏名
(法人等の場合は、名称と代表者名)
	㊞

[bookmark: _GoBack]　えびの市起業支援センターインキュベーションオフィスを利用したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、自己又は法人等の役員等は、暴力団、暴力団員ではありません。また、これらと密接な関係を有する者でもありません。これらの確認のため、警察当局へ情報照会を行なうことについて承諾します。

□提出書類
　　　１．事業計画書
　　　２．法人登記簿謄本（個人の場合は、住民票）
　　　３．会社経暦書（個人の場合は履歴書）
　　　４．会社案内、製品等パンフレット等事業概要のわかる資料

□担当者の連絡先
	氏　名

	住　所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	備　考